CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Vinh, ngày        tháng       năm 20

ĐƠN XIN ĐƯỢC BẢO LƯU
Kính gửi: Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Vinh

Em tên là:
 Ngày sinh:

Nơi sinh:

MSSV:
 Lớp:

Ngành:
..  Khoa:

Khóa:
Hệ:
 Điểm TB chung tích lũy:

Nay vì lý do :

Thực hiện nghĩa vụ quân sự.

Gia cảnh: bố mẹ đau ốm, gia đình quá khó khăn, không có khả năng tiếp tục học.

Bản thân bị bệnh.

Lý do cá nhân khác.

Em làm đơn này kính xin Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Vinh cho phép em được nghỉ học kể từ ngày ..…/……/……... đến ngày …../……/…….. và bảo lưu kết quả học tập của mình.
 Kính mong được sự xem xét và chấp thuận của Hiệu trưởng./.

                                                             Vinh, ngày …  tháng .…. năm 20.…

                   Người làm đơn

                                                                            (Ký tên và ghi rõ họ tên)
	Ý kiến gia đình

(Ghi rõ ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

	Địa phương xác nhận
(Ký và đóng dấu)

	Ý kiến của Trưởng phòng Đào tạo

(Ghi rõ ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Khoa/Viện
(Ghi rõ ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

Ngày nhận đơn:………/………./20....